
دیجیتـــــــــــــــــــــــــــــــــنقــــاشــــــی بـــــــــــــــــوم
اینکـه بازاریابـی بـرای هـر کسـب‌وکار حیاتـی اسـت، خیلی 

واضـح اسـت. از آن واضح‌تـر ایـن اسـت کـه هنرجـوی 
هنرستانی باید بازاریابی بلد باشد تا گلیم کسب‌وکارش 

را از آب بیـرون بکشـد. ایـن صفحـه بـرای همیـن گلیـم 
با شما صحبت می‌کنیم.کسب‌وکارتان است! در این شماره دربارۀبازاریابی محتوا 

جهـان دیجیتـال ماننـد اقیانوسـی بی‌کـران اسـت کـه هـر 
فرد می‌تواند در آن موجی ایجاد کند. اما چگونه می‌توان 

موجی سـاخت که ماندگار باشـد؟ بازاریابی محتوا پاسـخ 
ایـن پرسـش اسـت: فنـی کـه بـه هنرجویـان هنرسـتانی 

کنند و کسب‌وکاری موفق بسازند. امکان می‌دهد مهارت‌های خود را بر بوم دیجیتال نقاشی 
ابزار قدرتمند را کشف کنید.این مقاله شما را به سفری خلاقانه دعوت می‌کند تا این 

بازاریابی محتوا هنر خلق و انتشار محتوایی ارزشمند است 
کـه مخاطبـان را جـذب كنـد، آموزش دهد یا سـرگرم ‌کند. 

ایـن محتـوا می‌تواند ویدئویـی دربارۀفرایند دوخت 
لباس، مقاله‌ای دربارۀنکات طراحی نشان‌واره 

بـر تبلیغـات مسـتقیم هـدف و ایجاد ارتباط عاطفی بدون تکیه مبلمان باشد. جلب اعتماد مشتریان یـا پسـتی مجازی دربارۀانتخـاب چوب برای 

فروش فوری تمرکز دارند، بازاریابی محتوا بر اسـت. برخلاف روش‌هـای سـنتی که بر 
ساخت رابطه‌ای پایدار با مخاطب تأکید می‌کند.

هنرجویـان در رشـته‌های خیاطـی، گرافیـک، نجاری یا 
سرامیک مهارت‌هایی دارند که داستان‌های بی‌نظیری 

بـرای گفتـن ارائـه می‌دهنـد و ایـن خـودش بزرگ‌تریـن 
سـرمایه بـرای شـروع بازاریابـی محتوایـی بی‌نظیـر اسـت. 

این فن به سرمایۀکلان نیازی ندارد و با ابزارهای رایگان، 
شما را به یک راوی حرفه‌ای تبدیل می‌کند. بازاریابی محتوا 

به شما امکان می‌دهد هویت نمانام )برند( خود را شکل 
دهید، مهارت‌هایتان را به نمایش بگذارید و مشتریان را 

به بخشی از سفر خلاقانه‌تان دعوت کنید. در دنیایی که 
جذاب شما را از دیگران متمایز می‌کند.رقابت روزبه‌روز شدیدتر می‌شود، توانایی خلق محتوای 

مثلاً در خیاطی می‌توانید ویدئویی منتشر کنید که مراحل 
دوخت یک کیف دستی را نشان می‌دهد. در این ویدئو، 

نکاتی دربارۀانتخاب پارچه‌های بادوام و فن‌های دوخت 
ارائه دهید تا مخاطبان احساس کنند چیزی آموخته‌اند.

یـا در کارهـای مرتبـط با گرافیـک، در کانال و صفحۀکارتان 
اطلاع‌نگاشـت )اینفوگرافیکـی( طراحـی کنیـد کـه اصـول 

ترکیـب رنـگ در طراحـی پوسـتر را توضیـح می‌دهـد. ایـن 
محتوا نه‌تنها مهارت شـما را نشـان می‌دهد، بلکه برای 

ـــــــــــــال شـــمـــــــا محمــد رادمنـش

ابـزار هنــرجـــو
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پایدار با مخاطب تأکید می‌کنددارند، بازاریابی محتوا بر ساخت رابطه‌ای روش‌های سنتی که بر فروش فوری تمرکز آموزش دهد یا سرگرم ‌کند. برخلاف ارزشمند است که مخاطبان را جذب كند، بازاریابی محتوا هنر خلق و انتشار محتوایی 

بـه محتوایی مرتبط تولید کنید.دقیـق مخاطـب بـه شـما کمـک می‌کنـد به دنبال مبلمان باکیفیت‌اند؟ شناخت آرایۀخاص نیاز دارند، یا خانواده‌هایی که چـه کسـانی هسـتند؟ کافه‌هایـی کـه بـه   شـناخت مخاطـب: مشـتریان شـما شما را هدایت می‌کنند:باشـید. راهبـرد یعنـی چه؟! ایـن مراحل برای شروع باید راهبرد مشخصی داشته را به خرید ترغیب کند.نهایی. این داستان می‌تواند مشتریان را روایـت ‌کنـد؛ از انتخـاب خـاک تـا پخـت بنویسد که داستان خلق یک کوزۀخاص می‌توانـد در وب‌نوشـت خـود مقالـه‌ای قبل نفر اول مسابقۀهنرجوی برتر شد، تولیـد ظـرف سـرامیکی دارد و سـال مثلاً فاطمـه هدایتـی کـه کارگاه طراحی ارزشمند است.مخاطبـان علاقه‌مند به ـــــــــــــال شـــمـــــــا توجـه  بـا  محتـوا:  نـوع  انتخـاب  اگر داستان‌سـرایی را ترجیح در فضـای مجـازی مناسـب‌اند. داریـد، فرسـته‌ )پسـت(‌های بصـری انتخـاب کنیـد. اگـر بـه عکاسـی علاقـه مهارت‌هـا و منابـع خـود، نـوع محتـوا را  

ویرایـش ویدئوهای حرفـه‌ای، یا از گوگل‌طراحی تصویرهای جذاب، از كپك‌ات2  برای  استفاده از ابزارهای رایگان: از كانوا 1 برای گزینه‌های خوبی هستند.می‌دهید، وبلاگ یا پادپخش )پادکست( 

 
بـدون هزینه، محتوایـی باکیفیت تولید کنید. این ابزارها به شما امکان می‌دهند داكـس 3 بـرای نوشـتن مقالـه اسـتفاده 

فرسـته‌های محتـوا اکتفـا نکنید. برای مثـال، ترکیبی   تنـوع در محتـوا: تنهـا بـه یـک نـوع خود را بهبود دهید.پیام‌های مستقیم بررسی کنید تا محتوای بازخـورد مخاطبـان را از طریـق نظـرات یـا یک یا دو محتوای باکیفیت منتشر کنید.   انتشار منظم و تحلیل بازخورد: هفته‌ای کنید. آموزشـی،  ویدئوهـای  ً به چند اصل پایبند باشید:بـر پایۀصداقـت و احتـرام بنا شـود. برای بازاریابـی محتـوا زمانـی موفـق اسـت کـه می‌تواند مخاطبان متنوعی را جذب کند.الهام‌بخش و نکات کوتاه در استوری‌ها از 
محصولـی  صداقـت: دربارۀکیفیـت مـواد یا زمان همین حتما اگـر  نکنیـد.  اغـراق  محدودیت‌هایـی دارد )مثلاً پارچـه‌ای تولیـد 

از دهد(، آن را به‌طور شفاف بیان کنید.کـه ممکـن اسـت در شست‌وشـو رنـگ  اجـازه  بـدون  دیگـران  مالکیـت معنـوی:  متـن  یـا  موسـیقی،  ً تبلیغاتی که ارزشـی برای یـا سـرگرمك‌ننده ارائـه دهـد. از تولیـد به مخاطب اطلاعات مفید، الهام‌بخش   ارزش‌آفرینی: محتوایی تولید کنید که گرفته‌اید، به آن ارجاع دهید.اسـتفاده نکنیـد. اگـر از منبعـی الهـام تصویـر، 
پی‌نوشت‌هامخاطبان اطلاع دهید.تولیـد شـده اسـت، ایـن موضـوع را بـه در همکاری با نمانام یا کسب‌وکار دیگری   شفافیت در همکاری‌ها: اگر محتوایی مخاطب ندارد، اجتناب کنید.محتوای صرفا
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